
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 218 562 057,00 200 300 948,00 62 431 449,00 5 505 825,00 40 461 793,00 38 222 102,00 53 679 779,00 22 600 000,00 18 261 109,00 1 902 210,00 16 307 899,00

2023 220 213 579,00 210 613 579,00 66 802 650,00 5 870 233,00 43 294 119,00 39 356 405,00 55 290 172,00 24 182 000,00 9 600 000,00 4 000 000,00 5 600 000,00

2024 227 939 068,00 220 639 068,00 71 477 766,00 6 303 619,00 46 324 707,00 39 749 969,00 56 783 007,00 25 874 740,00 7 300 000,00 4 000 000,00 3 300 000,00

2025 231 143 569,00 231 143 569,00 76 481 210,00 6 744 872,00 49 567 436,00 40 147 469,00 58 202 582,00 27 685 972,00 0,00 0,00 0,00

2026 242 295 655,00 242 295 655,00 81 834 894,00 7 217 013,00 53 037 157,00 40 548 943,00 59 657 647,00 29 623 990,00 0,00 0,00 0,00

2027 249 631 848,00 249 631 848,00 84 617 281,00 7 462 392,00 54 840 420,00 41 562 667,00 61 149 088,00 30 631 205,00 0,00 0,00 0,00

2028 257 048 005,00 257 048 005,00 87 409 651,00 7 708 651,00 56 650 154,00 42 601 734,00 62 677 815,00 31 642 035,00 0,00 0,00 0,00

2029 264 384 815,00 264 384 815,00 90 119 350,00 7 947 618,00 58 406 309,00 43 666 777,00 64 244 761,00 32 622 938,00 0,00 0,00 0,00

2030 271 620 330,00 271 620 330,00 92 732 811,00 8 178 100,00 60 100 092,00 44 758 447,00 65 850 880,00 33 509 004,00 0,00 0,00 0,00

2031 278 893 554,00 278 893 554,00 95 328 330,00 8 407 087,00 61 782 178,00 45 877 408,00 67 497 151,00 34 508 936,00 0,00 0,00 0,00

2032 286 197 256,00 286 197 256,00 97 903 222,00 8 634 078,00 63 451 032,00 47 024 243,00 69 184 580,00 35 440 677,00 0,00 0,00 0,00

2033 293 522 750,00 293 522 750,00 100 448 706,00 8 858 564,00 65 100 759,00 48 199 951,00 70 914 195,00 36 362 134,00 0,00 0,00 0,00

2034 300 860 230,00 300 860 230,00 102 959 923,00 9 080 028,00 66 728 278,00 49 404 950,00 72 687 050,00 37 271 188,00 0,00 0,00 0,00

2035 308 381 735,00 308 381 735,00 105 533 921,00 9 307 029,00 68 396 485,00 50 640 074,00 74 504 226,00 38 202 968,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 247 550 529,00 206 079 880,00 73 987 446,00 500 000,00 0,00 2 424 380,00 0,00 0,00 41 470 649,00 38 170 649,000,00 275 000,00

2023 212 213 579,00 207 090 376,00 75 295 066,00 1 859 949,00 0,00 2 706 880,00 0,00 0,00 5 123 203,00 0,000,00 0,00

2024 219 739 068,00 209 176 140,00 76 587 082,00 2 100 581,00 0,00 2 173 905,00 0,00 0,00 10 562 928,00 0,000,00 0,00

2025 221 143 569,00 210 640 916,00 77 915 146,00 2 100 581,00 0,00 2 014 730,00 0,00 0,00 10 502 653,00 0,000,00 0,00

2026 232 295 655,00 213 360 535,00 79 122 830,00 2 100 581,00 0,00 1 770 180,00 0,00 0,00 18 935 120,00 0,000,00 0,00

2027 239 731 848,00 218 694 548,00 80 349 234,00 2 100 581,00 0,00 1 623 630,00 0,00 0,00 21 037 300,00 0,000,00 0,00

2028 245 948 005,00 224 161 912,00 81 549 647,00 2 100 581,00 0,00 1 425 580,00 0,00 0,00 21 786 093,00 0,000,00 0,00

2029 253 784 815,00 229 950 815,00 84 042 487,00 2 100 581,00 0,00 1 250 580,00 0,00 0,00 23 834 000,00 0,000,00 0,00

2030 260 020 330,00 235 554 144,00 86 563 761,00 2 100 581,00 0,00 1 090 280,00 0,00 0,00 24 466 186,00 0,000,00 0,00

2031 266 293 554,00 241 527 861,00 89 160 674,00 2 100 581,00 0,00 960 980,00 0,00 0,00 24 765 693,00 0,000,00 0,00

2032 273 997 256,00 247 439 806,00 91 835 494,00 2 100 581,00 0,00 900 980,00 0,00 0,00 26 557 450,00 0,000,00 0,00

2033 281 822 750,00 253 652 363,00 94 498 724,00 2 100 581,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 28 170 387,00 0,000,00 0,00

2034 292 860 230,00 260 159 100,00 97 239 187,00 1 240 636,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 32 701 130,00 0,000,00 0,00

2035 308 381 735,00 267 489 523,00 100 059 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 892 212,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -28 988 472,00 0,00 36 488 472,00 25 700 000,00 18 200 000,00 10 788 472,00 10 788 472,00 0,00 0,00

2023 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 600 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 700 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 827 131,00 4 927 131,00 -5 778 932,00 5 009 540,000,00

2023 x x x x 0,00 119 184 753,00 3 284 753,00 3 523 203,00 3 523 203,000,00

2024 x x x x 0,00 109 342 375,00 1 642 375,00 11 462 928,00 11 462 928,000,00

2025 x x x x 0,00 97 700 000,00 0,00 20 502 653,00 20 502 653,000,00

2026 x x x x 0,00 87 700 000,00 0,00 28 935 120,00 28 935 120,000,00

2027 x x x x 0,00 77 800 000,00 0,00 30 937 300,00 30 937 300,000,00

2028 x x x x 0,00 66 700 000,00 0,00 32 886 093,00 32 886 093,000,00

2029 x x x x 0,00 56 100 000,00 0,00 34 434 000,00 34 434 000,000,00

2030 x x x x 0,00 44 500 000,00 0,00 36 066 186,00 36 066 186,000,00

2031 x x x x 0,00 31 900 000,00 0,00 37 365 693,00 37 365 693,000,00

2032 x x x x 0,00 19 700 000,00 0,00 38 757 450,00 38 757 450,000,00

2033 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 39 870 387,00 39 870 387,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 701 130,00 40 701 130,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 892 212,00 40 892 212,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,43% -2,05% 13,17% 14,65% TAK TAK-0,88%

2023 7,34% 3,64% 10,38% 11,85% TAK TAK5,97%

2024 6,90% 7,54% 8,45% 9,93% TAK TAK9,75%

2025 7,39% 11,79% 7,68% 9,15% TAK TAKx

2026 6,88% 15,22% 5,23% 6,82% NIE NIEx

2027 6,55% 15,65% 6,07% 7,66% NIE TAKx

2028 6,82% 16,00% 7,57% 9,16% TAK TAKx

2029 6,32% 16,17% 9,68% 9,68% TAK TAKx

2030 6,52% 16,38% 12,29% 12,29% TAK TAKx

2031 6,72% 16,45% 14,11% 14,11% TAK TAKx

2032 6,36% 16,58% 15,38% 15,38% TAK TAKx

2033 5,78% 16,41% 16,06% 16,06% TAK TAKx

2034 3,74% 16,25% 16,23% 16,23% TAK TAKx

2035 0,00% 15,87% 16,32% 16,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 143 448,00 143 448,00 142 398,00 16 214 693,00 16 214 693,00 16 214 693,00 169 476,00 169 476,00 142 423,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 11 045 947,00 11 045 947,00 8 828 758,00 8 791 165,00 3 920 549,00 4 870 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 804,00 4 000 804,00 0,00 9 081 094,00 3 957 891,00 5 123 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 146 371,00 3 583 443,00 10 562 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 492 793,00 1 990 140,00 10 502 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 805 966,00 2 005 966,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 894 090,00 2 094 090,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 10 884 671,00 2 084 671,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 10 977 879,00 2 177 879,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 11 022 820,00 2 222 820,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 1 300 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 1 300 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 1 300 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 1 300 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 10 310 000,00 1 310 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 7 500 000,00 1 642 378,00 0,00 1 642 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 000 000,00 1 642 378,00 0,00 1 642 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 8 200 000,00 1 642 378,00 0,00 1 642 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 1 642 375,00 0,00 1 642 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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